

دستور کار جدید دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان:

## تخفیف ۵۰ درصدی شهریه دانشجویان دانشگاه آزاد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان تاکید دارد: بر مبنای بخشنامه پیش‌بینی بودجه سال ۹۷ و پس از تایید هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان، تخفیف تا ۵۰ درصدی شهریه دانشجویان کاردانی، کارشناسی و برخی رشته‌های مقاطع تحصیلات تکمیلی در استان سمنان اعمال می‌شود.

به گزارش ایسکانیوز، دکتر عبدالله خالصی دوست با بیان اینکه در بخشنامه بودجه سال ۹۷ دانشگاه آزاد اسلامی، ایجاد نظم مالی و مدیریت بر درآمد و هزینه، توسط استان‌ها در دستور کار قرار گرفته، اظهار کرد: بنابراین بخشنامه، امکان تخفیف شهریه تا ۵۰ درصد در برخی رشته‌های مقاطع کاردانی و کارشناسی و برخی رشته‌های مقاطع تحصیلات تکمیلی این دانشگاه فراهم شده است.

وی تخفیف شهریه دانشجویی را راهکار مؤثری در کاهش دغدغه‌های اساسی دانشجویان و خانواده‌های شاغل به تحصیل، رونق‌بخشی و احیا رشته‌های خاص و ایجاد مشوق‌هایی برای جذب دانشجو خواند و تصریح کرد: بر اساس مصوبه اخیر، تغییرات شهریه پایه و متغیر رشته محل‌های کم تقاضا یا فاقد تقاضای رشته‌های گروه غیرپزشکی، پس از تایید هیات امنای استانی و با هماهنگی معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی تا ۵۰ درصد تخفیف از سال تحصیلی ۹۸-۹۷ قابل اجرا خواهد بود.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان سمنان با بیان اینکه با این تصمیم شهریه پرداختی در بسیاری از رشته‌های تحصیلی در این دانشگاه از شهریه سایر دانشگاه‌ها پایین‌تر خواهد آمد افزود: کاهش شهریه در رشته‌های مختلف ثابت نبوده و بر اساس میزان دانشجو، امکانات، استاد و تجهیزات گروه آموزشی موجود در واحدها، برای برخی از رشته‌ها تا ۵۰ درصد تخفیف لحاظ می‌شود.

خالصی دوست با تاکید بر اینکه این تخفیف، ضمن از بین بردن اختلاف شهریه تحصیلی میان دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها، شرایط رقابتی مناسبی را هم به دنبال خواهد داشت، خاطرنشان کرد: امروز برخلاف برخی ذهنیت‌ها، شهریه دانشگاه آزاد اسلامی از بسیاری دانشگاه‌ها از جمله دانشگاه‌های وزارت علوم و دانشگاه‌های غیرانتفاعی و شبانه کمتر است و بدون شک اعمال این تخفیف شهریه در کنار عدم افزایش سالیانه بهترین فرصت برای تحصیل در بزرگ‌ترین دانشگاه حضوری جهان و برخورداری از بهترین امکانات آموزشی و پژوهشی این دانشگاه را برای متقاضیان در سراسر کشور مهیا می‌کند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان اظهار کرد: متقاضیان ثبت‌نام و ادامه تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی سمنان می‌توانند برای اطلاع از رشته‌های تحصیلی و همچنین امکانات آموزشی، پژوهشی و کمک‌آموزشی و اطلاعات تکمیلی به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه آزاد اسلامی سمنان به نشانی...// مراجعه کنند.